__________________________________________________

(наименование организации)

ИНН ______________ / КПП ____________
_________________________________________________________________
Приказ № ___
г._______________                                                 «_____» ___________ 20___ г.

О введении в действие Положения о порядке обеспечения, использования и утилизации барьерных средств защиты

В соответствии с рекомендациями Роспотребнадзора об организации мероприятий по недопущению распространения коронавирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Ввести в действие данным приказом Положение о порядке обеспечения, использования и утилизации барьерных средств защиты

3. Ответственность за обеспечение сотрудников средствами индивидуальной защиты и дезинфицирующими средствами возлагается на ______________________________________.
4. Ответственность за соблюдение норм Положения возлагается на ___________________________________________________.
5. Ответственность за накопление и утилизацию СИЗ возлагается на ________________________________________________.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  _________________________________/

Приложения: лист ознакомления с приказом.